
MUNICIPIO DE HUEHUETLÁN EL GRANDE PUEBLA

FLUJO DE FONDOS

Del 1 de Enero al 30 de Abril de 2024
(Cifras en pesos)

Recaudado/

Pagado

CxC/Estimado/

Aprobado

Ampliaciones/

Reducciones

Rubro/Capitulo

CxPModificado DevengadoR/C

13,612,331.26

217,361.00

0.00

13,612,331.26

217, 361.00

0.00

0.0047,569,985.00

286, 402.00

0.00

2,149,825.98

0.00

0.00

49,719,810.98

286,402.00

0.00

RUBROS DE INGRESO

0.001 IMPUESTOS

0.002 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD

SOCIAL

0.00

147,550.00

52,945.46

14,525.54

0.00

0.00

147,550.00

52,945.46

14, 525.54

0.00

0.000.00 0.00

215,980.00

151, 149.00

21, 892.00

0.00

0.00

215,980.00

151, 149.00

21,892.00

0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS3

0.000.004 DERECHOS

0.000.005 PRODUCTOS

0.000.006 APROVECHAMIENTOS

0.000.007 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES,

PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS

PARTICIPACIONES,APORTACIONES, CONVENIOS,

INCENTIVOS DERIV. DE LA COLAB. FISCAL Y

FONDOS DIST. DE APORT

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS

Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y

JUBILACIONES

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

13,179,949.26 0.0046, 894, 562.00 13,179,949.2646,894, 562.00 0.008

0.00 0.00 0.000.00 0.000.009

0.00 0.002,149,825.98 0.000.00 2,149,825.980

9,435,130.62

3,110,892.74

1,074,423.79

1,514,185.78

1,094,697.56

18,311.00

17,500.00

0.00

0.00

811.00

CAPÍTULOS DE GASTO

SERVICIOS PERSONALES

2,149,825.98

0.00

1,799,940.21

517, 512.87

96,000.00

49,719,810.98

9,851,612.00

4,117,515.21

4, 641, 513.87

1,705,037.00

9, 453, 441.62

3, 128,392.74

1,074,423.79

1,514,185.78

1,095,508.56

47,569,985.00

9,851,612.00

2,317,575.00

4,124,001.00

1,609,037.00

1

2 MATERIALES Y SUMINISTROS

3 SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS

Y OTRAS AYUDAS

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

INVERSIÓN PÚBLICA

INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS

4

0.0036,769.99

27,059,255.15

2,308,107.76

36,769.99

2,604,160.76

0.00

36,769.99

2, 604, 160.76

0.00

36,769.99

-95,999.85

-204,397.24

0.00

27,155,255.00

2,512,505.00

5

0.006

0.007

PROVISIONES

0.000.000.00 0.00 0.000.008 PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

DEUDA PÚBLICA 0.000.00 0.00 0.000.000.009

18,311.004, 158,889.64 4, 177,200.64SUPERÁVIT/DÉFICIT 0.00 0.000.00
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MUNICIPIO DE HUEHUETLAN EL GRANDE PUEBLA

FLUJO DE FONDOS

Del 1 de Enero al 30 de Abril de 2024
(Cifras en pesos)

Ampliaciones/

Reducciones Modificado Devengado Recaudado CxCEstimadoIngresos por Fuente de FinanciamientoCFF

0.0021,167, 606.83

1,071,843.41

0.00

0.00

0.00

20,095,763.42

0.00

0.00

5,583,253.61

432,325.87

0.00

0.00

0.00

5,150,927.74

0.00

0.00

5,583,253.61

432,325.87

0.00

0.00

0.00

5,150,927.74

0.00

0.00

19,134,636.00

675, 336.00

0.00

0.00

0.00

18,459,300.00

0.00

0.00

2,032,970.83

396, 507.41

0.00

0.00

NO ETIQUETADO

RECURSOS FISCALES 0.001

0.002 FINANCIAMIENTOS INTERNOS

0.003 FINANCIAMIENTOS EXTERNOS

0.000.00

1,636,463.42

0.00

0.00

4 INGRESOS PROPIOS

0.005 RECURSOS FEDERALES

0.006 RECURSOS ESTATALES

0.007 OTROS RECURSOS

8,029,077.65

8,029,077.65

0.00

0.00

0.00116,855.15

116,855.15

0.00

0.00

28, 552,204.15

28,552,204.15

0.00

0.00

8,029,077.65

8,029,077.65

0.00

0.00

28,435,349.00

28,435, 349.00

0.00

0.00

ETIQUETADO

RECURSOS FEDERALES 0.005

0.006 RECURSOS ESTATALES

0.007 OTROS RECURSOS

13,612,331.26 0.0049,719,810.98 13,612,331.2647,569,985.00 2,149,825.98TOTAL INGRESOS

Ampliaciones/

Reducciones PagadoModificado Devengado CxPEgresos por Fuente de Financiamiento AprobadoCFF

6, 367,885.86

280,192.38

0.00

0.00

0.00

6,087,693.48

0.00

0.00

6,349,574.86

279,381.38

0.00

0.00

0.00

6,070,193.48

0.00

0.00

18,311.00

811.00

0.00

0.00

2,032,970.83

396, 507.41

0.00

0.00

0.00

1,636,463.42

0.00

0.00

21,167,606.83

1,071,843.41

0.00

0.00

0.00

20,095,763.42

0.00

0.00

19,134, 636.00

675,336.00

0.00

0.00

0.00

18,459,300.00

0.00

0.00

NO ETIQUETADO

RECURSOS FISCALES

FINANCIAMIENTOS INTERNOS

1

2

FINANCIAMIENTOS EXTERNOS3

0.00

17, 500.00

0.00

0.00

4 INGRESOS PROPIOS

5 RECURSOS FEDERALES

6 RECURSOS ESTATALES

7 OTROS RECURSOS

3,085,555.76

3,085,555.76

0.00

0.00

3,085,555.76

3,085,555.76

0.00

0.00116,855.15

116,855.15

0.00

28,435, 349.00

28,435,349.00

0.00

0.00

28,552,204.15

28,552,204.15

0.00

ETIQUETADO

RECURSOS FEDERALES 0.00

0.00

5

6 RECURSOS ESTATALES

0.00 0.000.00 0.007 OTROS RECURSOS

9, 435, 130.62 18,311.009,453,441.6247,569,985.00 2,149,825.98 49,719,810.98TOTAL EGRESOS
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MUNICIPIO DE HUEHUETLÁN EL GRANDE PUEBLA

FLUJO DE FONDOS

Del 1 de Enero al 30 de Abril de 2024
(Cifras en pesos)

Estimado/

Aprobado

Amplíaciones/

Reducciones

Recaudado/

Pagado

CxC/

CFF Ingresos menos Egresos por Fuente de Financiamiento Modificado Devengado CxP

0.00 0.00 0.00 -784, 632.25

152, 133.49

0.00

0.00

-766,321.25

152,944.49

0.00

0.00

NO ETIQUETADO -18,311.00

-811.00

0.00

1 0.00 0.00 0.00RECURSOS FISCALES

2 0.00 0.00 0.00FINANCIAMIENTOS INTERNOS

3 FINANCIAMIENTOS EXTERNOS 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00

-17, 500.00

0.00

0.004 INGRESOS PROPIOS 0.00 0.00 0.00

-936,765.74

0.00

0.00

0.00

-919,265.74

0.00

0.00

5 0.00 0.00 0.00RECURSOS FEDERALES

0.00 0.00 0.00

0.00

6 RECURSOS ESTATALES

7 0.00 0.00OTROS RECURSOS 0.00

0.00 0.00 0.00 4,943, 521.89

4,943, 521.89

0.00

0.00

4,943, 521.89

4, 943, 521.89

0.00

0.00

ETIQUETADO

RECURSOS FEDERALES

0.00

5 0.00 0.00 0.00 0.00

6 0.00 0.00 0.00RECURSOS ESTATALES 0.00

7 0.00OTROS RECURSOS 0.00 0.00 0.00

SUPERAVIT/DéFICIT 0.00 4, 158, 889.64 4,177,200.640.00 0.00 -18, 311.00
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MUNICIPIO DE HUEHUETLÁN EL GRANDE PUEBLA

FLUJO DE FONDOS

Enero al 30 de Abril de 2024
(Cifras en pesos)

Del 1 de

'DEVENGADO POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO-

Total23 26 27 Etiquetado17 No etiquetado13 1612 13 14Rubro/Capitulo 11R/C

8,029,077.65 13,612,331.268,029,077.63 0.00 0.003,583,233.613,150,927 74 0.00 0.000.00 0.00 0.00432,323.87RUBROS DE INGRESO

0 OO 217,361.00217,361.00 0.00 OOO 0.000.00 0.000.00 0.000.00217,361 00 0.001 IMPUESTOS

0.00 0 00 0.000.00 0 000.00 0.00 0.000.00 0 000.00 0.000.002 CUOTAS T APORTACIONES DE SEGURIDAD

SOCIAL

0.000.00 0.000.00 0.00 0 00O 00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.003 CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

147,530.000.000.00 0.00 0.000.00 0.00 147,330.000.00 O 000.00 0.00147,330.004 DESECHOS

32,945.460.00 O OO 0.00 0.000.00 32,943.4636 13 0.000.00 0.0052.8B9.33 0.005 PROOUCTOS

0.00 14,525.340.00 0.00 0.000.00 0.00 14,323.340.00 0 OO0.00 0.0014,323.346 APROVECHAMIENTOS

0.00 0 00 0 OO0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 O 000.00 0.00 0.007 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES.

PRESTACION DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS

8,029,077.63 13,179,949.268,029,077.63 0.00 0.000.00 0.00 3,130,871.610.00 3,150,871 610.00 0.000.00PARTICIPACIONES ,APORTACIONES.CONVENIOS.8

INCENTIVOS DERIV DE LA COLAD FISCAL Y

FONDOS DIST DE APORT

0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000 00 0.000 00 0.000.00 0.009 TRANSFERENCIAS. ASIGNACIONES. SUBSIDIOS

Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y

JUBILACIONES

0.00 0.00 0 OO0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0 OO0.00 0.000.000 INGRESOS DERIVADOS DE FIKANCIAMIENTOS

3.085,533.76 9,433,441.620.006,367,885.86 3,083,333.76 0 000.00 0.00CAPÍTULOS DE GASTO 0.00 6,087,693 480.00 0.00280.192.38

3,128,392.740.00 0.003,128,392.74 0.00 0 000.00 0.003,128,392 74O OO 0.00 0.000.001 SERVICIOS PERSONALES

1.074,423 790.00 0.00 17,500.001,036,923.79 17,500.000.00 0.000.00 1,008,308 7948,413.00 0.00 0.002 MATERIALES Y SUMINISTROS

0.00 367.895.00 1,314,183 78367,893 00 0.000.00 O 00 1,146,290.781,042.099 900.00 0.00 0.00104,190.883 SERVICIOS GENERALES

96.000 OO 1,095,508.360.00 0.00999,308.36 96.000 .000.00 0.000.00 0.00 871,922.06127.386.50 0.004 TRANSFERENCIAS. ASIGNACIONES. SUBSIDIOS

Y OTRAS AYUDAS

0.00 0.00 36,769 990.000.00 0.0036.769 99 0.000.000.00 0.00 0.003 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

2,604,160 76 2,604,160 760.002,604,160.76 0.000.00 0.00 0.006 INVERSIÓN PUBLICA 0.00 0 000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.000.000.00 0.00 0.00 0.00O OO0.00 0.000.00 0.007 INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS

PROVISIONES

0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00 0.00 0.00 0.00 O OO8 PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

0.000.00 0.000.000.00 0.00 0.00 O 00O 000.00 0 00 0.000.009 DEUDA PÚBLICA

0.00 4,943,321.89 4,1.0.000.00 -784,632.25 4,943,521.89-936,765 74 0.00SUPERáVIT/DEFICIT 0.00 0.00 0.00152,133.49
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MUNICIPIO DE HUEHUETLÁN EL GRANDE PUEBLA

FLUJO DE FONDOS

Del 1 de Enero al 30 de Abril de 2024
(Cifras en pesos)

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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MUNICIPAL
MUWICIÍALJ0SE ANGEL GONZALEZ CARPINTEYRO

_fifi£S¿DENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL

C. ANDRES PORFIRIO GU

TESORERO MUNICIPAL

HUEHUETLÁN
EL GRANDE,PUE HUEHUETLÁN

EL GRANDE, PISE.
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HUEHUETLAN
EL GRANDE, PUE.
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